Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 07.03.2020

Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 16. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
76 Sa 07.03.2020 15:30 Aufw.Donaup.Straubing 1 SKC Bavaria Pasing 1 4,0 : 40
77 Sa 07.03.2020 12:00 BC Schretzheim 1 MBB-SG Augsburg 1 7,0:1,0
78 Sa 07.03.2020 16:30 SV Zuchering 1 Goldener Kranz Durach 1 2,0 : 6,0
79 Sa 07.03.2020 16:00 Blau Weil3 Hofdorf 1 SKK Morslingen 1 6,0 : 2,0
80 Sa 07.03.2020 15:30 SKC Toging Erharting 1 SpG Peiting-Schongau 1 70 :10
Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SKC Tdging Erharting 1 OBY 16 26-6 83,0 8 14 -2 43,0 8 12-4 40,0
2 Blau Weil3 Hofdorf 1 NBY 16 22-10 745 8 16-0 470 8 6-10 275
3 SKC Bavaria Pasing 1 MCH 16 21-11 780 8 16-0 50,0 8 5-11 28,0
4 Goldener Kranz Durach 1 SCH 16 20-12 79,0 8 10-6 40,0 8 10-6 39,0
5 SV Zuchering 1 SCH 16 18-14 670 8 12-4 42,0 8 6-10 250
6 SKK Mérslingen 1 SCH 16 16-16 675 8 8-8 36,5 8 8-8 31,0
7 BC Schretzheim 1 SCH 16 16-16 61,0 8 10-6 36,0 8 6-10 250
8 MBB-SG Augsburg 1 SCH 16 14-18 61,0 8 10-6 38,0 8 4-12 23,0
9 SpG Peiting-Schongau 1 OBY 16 4-28 380 8 2-14 210 8 2-14 17,0
10 Aufw.Donaup.Straubing 1 NBY 16 3-29 310 8 3-13 190 8 0-16 12,0
Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
111131 Krebs, Alexander BC Schretzheim 1 607 198
105517 Kattinger, Andreas Aufw.Donaup.Straubing 1 602 219
111132 Krebs, Manuel BC Schretzheim 1 595 210
600876 Leserer, Karlheinz SKC Tdging Erharting 1 585 197
128956 First jun., Christian Blau Weil3 Hofdorf 1 580 193
116796 Siegl, Stefan SKC Tdging Erharting 1 577 202
116260 Zaschka, Thomas BC Schretzheim 1 573 198
105515 Bachl, Michael Aufw.Donaup.Straubing 1 573 194
105521 Schwarzensteiner, Anton Aufw.Donaup.Straubing 1 573 190
033888 Bauer, Andreas SKC Tdging Erharting 1 572 198
Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
142855 Lauckner, Hannes SKC Bavaria Pasing 1 614 232
117183 Englmeier, Franz SKC Bavaria Pasing 1 587 203
125788 Schmid, Mario Goldener Kranz Durach 1 578 201
142856 Baumgartner, Markus Goldener Kranz Durach 1 573 188
105371 Steinbinder, Bernd SKK Morslingen 1 572 205
107622 Krahammer, Patrick MBB-SG Augsburg 1 572 194
091450 Wohle, Maik SKC Bavaria Pasing 1 569 190
125784 Zammataro, Andreas Goldener Kranz Durach 1 568 201
015186 Vogel, Robin SKC Bavaria Pasing 1 565 188
120511 lwanzik, Markus MBB-SG Augsburg 1 563 200
Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 16. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Bavaria Pasing 1 3710 29.02.2020 MKV Sportkegelzentrum
Mannschaft Auswarts SKC Toéging Erharting 1 3537 19.10.2019 MBB-SG Sportheim
Spieler Heim Lauckner, Hannes 674 11.01.2020 MKV Sportkegelzentrum

Spieler Auswarts Siegl, Stefan 660 19.10.2019 MBB-SG Sportheim
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Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht

76 Aufw.Donaup.Straubing 1 4,0 : 4,0 SKC Bavaria Pasing 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Stauber, Tobias 546 30 1,0 1,0 525 Hagn, Steve
Schwarzensteiner, Anton 573 20 1,0 2,0 569 Wohle, Maik
Majstorovic, Dalibor 559 20 1,0 2,0 547 Weinack, Steffen
Kattinger, Andreas 602 30 1,0 1,0 565 Vogel, Robin
Bachl, Michael 573 1,0 1,0 3,0 614 Lauckner, Hannes
Schmid, Benedikt 523 1,0 1,0 3,0 587 Englmeier, Franz
3376 12,0 0,0 2,0 12,0 3407
77 BC Schretzheim 1 7,0 : 1,0 MBB-SG Augsburg 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Zaschka, Thomas 573 20 1,0 2,0 572 Krahammer, Patrick
Zohner, Dennis 510 1,0 1,0 3,0 540 Sens, Stev
Ruschitzka, Wilfred 568 30 1,0 1,0 549 Motzet, Daniel
Krebs, Alexander 607 30 1,0 1,0 563 Iwanzik, Markus
Meil3ner, Peter 563 20 1,0 2,0 562 Dilling, Daniel
Krebs, Manuel 595 40 1,0 0,0 510 Eberlein, Jirgen
3416 150 2,0 0,0 9,0 329
78 SV Zuchering 1 2,0 : 6,0 Goldener Kranz Durach 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Spiegl, Bernd 529 0,0 1,0 4,0 560 Engel, Timo
Hartmann, Marcus 541 20 1,0 2,0 527  Schmidt, Jurgen
Baumgarten, Michel 550 2,0 10 20 568 Zammataro, Andreas
Stegmeir, Stephan 547 20 1,0 2,0 540 Wassermann, Stefan
Bleier, Thomas 518 2,0 10 20 573 Baumgartner, Markus
Losel, Christian 549 0,0 1,0 4,0 578 Schmid, Mario
3234 80 00 2,0 16,0 3346
79 Blau Weil3 Hofdorf 1 6,0 : 2,0 SKK Morslingen 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Kammermeier, Andreas 512 0,0 1,0 4,0 572 Steinbinder, Bernd
First, Andreas 564 30 1,0 1,0 521 Weber, Thomas
Seidl, Philipp 507 30 1,0 1,0 486 Fischer, Markus
Pflamminger, Reinhard 544 30 1,0 1,0 525 Hausler, Gerd
Fichtl, Werner 534 1,5 10 25 547 Frank, Fabian
Farst jun., Christian 580 40 1,0 0,0 524 Bichner, Markus, Edwin
3241 145 20 0,0 95 3175
80 SKC Tdging Erharting 1 7,0 : 1,0 SpG Peiting-Schongau 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Weindl, Stefan 535 2,0 10 20 537 Feuchtinger, Thomas
Leserer, Johannes 397 1,0 2,0 527 Seiband, Andreas
e Zieglgansberger, Tobias 153 1,0 1,0
Siegl, Stefan 577 40 1,0 0,0 510 Sporer, Christoph
Meixner, Alexander 553 20 1,0 2,0 544  Wolf, Marcus
Leserer, Karlheinz 585 40 1,0 0,0 515 Hickisch, Volker
Bauer, Andreas 572 30 1,0 1,0 524  Ludwig, Thomas

3372 17,0 20 00 7,0 3157
T. Zieglgansberger fiir J. Leserer nach 86 Wurf



Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 16. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Steinbinder, Bernd
Leserer, Karlheinz
Koberwitz, Olaf
Farst jun., Christian
Zammataro, Andreas
First, Andreas
Lauckner, Hannes
Siegl, Stefan
Baumgarten, Michel
Losel, Christian
Voltl, Hans-Jurgen
Wolf, Marcus
Pflamminger, Reinhard
Buchner, Markus, Edwin
Englmeier, Franz
Baumgartner, Markus
Frank, Fabian
Dilling, Daniel
Meixner, Alexander
Bauer, Andreas
Krahammer, Patrick
Pflamminger, Raimund
Hartmann, Marcus
Wohle, Maik
Geldhauser, Roland
Vogel, Robin
Weinack, Steffen
Krebs, Manuel
Suchy, Martin
Krebs, Alexander
Motzet, Daniel
Zaschka, Thomas
Hilpert, Werner
Grauer, Bernd
Weber, Thomas
Seiband, Andreas
Zohner, Dennis
Winkler, Josef
Bachl, Michael
Kammermeier, Andreas
Meil3ner, Peter
Schmidt, Jirgen
Wassermann, Daniel
Weindl, Stefan
Nippert, Thorsten
Schmid, Mario
Hausler, Gerd
Kattinger, Andreas
Seidl, Philipp
Sens, Stev
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589,13
587,25
585,43
584,00
583,00
582,13
581,50
573,71
572,86
572,71
571,67
569,88
569,57
566,63
566,50
566,25
565,13
564,13
563,86
563,57
560,00
560,00
559,50
558,63
558,00
556,71
555,13
554,40
554,00
553,71
553,50
553,13
552,57
551,00
549,00
547,33
547,29
546,67
546,00
545,88
545,88
545,63
545,50
545,25
543,14
542,38
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541,00
540,83
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566,29
606,75
576,71
572,43
537,20
554,50
633,25
566,57
569,00
588,50
581,25
546,25
547,13
555,13
604,80
541,57
579,00
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Ges-d MP Best

578,47 10,5
597,00 15,0
581,07 14,0
578,21 12,0
562,18 8,0
568,31 15,0
607,38 8,0
570,14 10,0
570,80 11,0
581,13 13,0
577,14 6,0
558,06 9,0
557,60 7,0
560,88 10,0
583,91 9,0
554,73 11,0
572,06 13,0
575,00 12,0
566,07 9,0
560,87 8,0
555,31 5,0
547,00 1,0
564,00 7,0
585,13 11,0
558,00 2,0
576,73 8,0
564,94 8,0
562,73 5,0
554,00 2,0
573,73 10,0
555,86 9,0
554,67 6,0
568,64 7,0
551,00 0,0
539,60 3,0
540,33 2,0
551,21 8,0
554,75 2,0
558,13 8,0
534,63 3,5
555,81 10,0
536,00 5,0
523,00 1,0
551,60 9,0
542,93 3,0
534,13 6,0
542,80 6,0
547,40 7,0
536,33 6,0
549,33 5,0

642
623
623
630
606
619
674
660
604
627
603
598
608
609
634
601
603
616
603
599
595
560
589
638
560
628
611
595
555
619
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597
623
551
580
574
595
579
587
598
610
566
564
614
571
578
575
602
567
616



